АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 123

30.11.2015 г.                                                                                           х. Романов

«Об уточнении адресного хозяйства»

В связи с уточнением адресного хозяйства по улице Садовая в  хуторе Романов, Администрация Романовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Уточнить что земельный участок принадлежащий по праву собственности умершей 15.05. 2015 г. Лагутенко Екатерине Васильевне на основании Свидетельства на право собственности на землю серия РФ- XIV РО-09-12-104, площадью 600 кв.м. имеет следующее адресное описание: ул. Садовая,31, хутор Романов Дубовского района Ростовской области.

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                        С.В. Яцкий